证券代码：300983                  证券简称：尤安设计                   公告编号：2023-001

上海尤安建筑设计股份有限公司

关于参股子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导
性陈述或重大遗漏。

上海尤安建筑设计股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年12月9日召

开了第三届董事会第六次会议，审议通过了《关于以增资方式参股上海缇濮空间

设计有限公司的议案》，同意公司以自有资金712.8549万元向上海缇濮空间设计

有限公司（以下简称“缇濮空间”）进行增资，并取得其30%的股权。具体内容

详见公司2022年12月9日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《上海尤安

建筑设计股份有限公司第三届董事会第六次会议决议公告》（公告编号：2022-058）

和《上海尤安建筑设计股份有限公司关于以增资方式参股上海缇濮空间设计有限

公司的公告》（公告编号：2022-059）。

目前，缇濮空间已完成工商变更登记手续，并取得上海市金山区市场监督管

理局核发的《营业执照》，现将相关情况公告如下：

一、公司名称：上海缇濮空间设计有限公司；

二、统一社会信用代码：91310116MA1JE6JQ2U；

三、公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股）；

四、住所：上海市金山区枫泾镇环东一路65弄9号（兴腾经济小区）；

五、法定代表人：臧涛；

六、注册资本：人民币2257.1428万元整；

七、成立日期：2020年12月14日；

八、营业期限：2020年12月14日至不约定期限；

九、经营范围：许可项目：建设工程设计（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

一般项目：专业设计服务；平面设计；图文设计制作；工业设计服务；规划设计

管理；园林绿化工程施工；建筑材料销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执

照依法自主开展经营活动）。

特此公告。

上海尤安建筑设计股份有限公司董事会

2023年1月16日